CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

;;MS;“?VAÚOyªºi-2 &?

ªêiª'saia das ;**—fºº gm”Ibº“ 225
1. , »»»—, ww «mv—“"um.“ a» *

., .
___“ ".”;QMIMW .

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo.

Requerimento nº 030/2025

Tomazina, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamentoperante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município QUE SEJA REALIZADAA SUBSTITUIÇÃO DAS LAMPADAS DE MERCÚRIO POR
LÃMPADAS DE LED DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LOCALIZADANA RUA INDEPENDENCIA,
LOTEAMENTO YARA.

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária para atender às reivindicações dos moradores
da região pois a via se encontra muito escura, com algumas lâmpadas queimadas, assim
comprometendoa segurança dos moradores e munícipes que por ali transitam, ressalto
ainda que alguns moradores saem durante a madrugada para trabalhar.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, ja/ªâ'e FMIÚLÚ de 2025.

&
(Tomazina )

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 A 110/1025
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br /?/0] /1 5

n..